
期⾸ 転⼊ 再⼊ 新⼊ 転出 死亡 退会 12⽉末 増減
⼤間々 42 0 0 0 0 0 1 41 -1
桐⽣中央 26 0 0 1 0 0 0 27 1
笠懸 57 0 0 3 0 0 0 60 3
桐⽣⻄ 30 0 0 0 0 0 5 25 -5
藪塚 21 0 0 0 0 0 0 21 0

176 0 0 4 0 0 6 174 -2
太⽥ 63 0 0 0 0 0 1 62 -1
館林 23 0 0 0 0 0 1 22 -1
太⽥中央 39 0 0 1 0 0 0 40 1
館林中央 13 0 0 0 0 0 0 13 0
太⽥東 13 0 0 0 0 0 0 13 0
太⽥⻄ 43 0 0 0 0 0 1 42 -1

194 0 0 1 0 0 3 192 -2
370 0 0 5 0 0 9 366 -4

嬬恋 23 0 0 1 0 0 0 24 1
沼⽥利根 45 0 0 0 0 0 1 44 -1
吾妻 39 0 0 1 0 0 1 39 0
⾼崎三⼭ 55 0 0 1 0 0 4 52 -3
みなかみ 23 0 0 2 0 0 1 24 1
⾼崎東 39 0 0 0 0 0 1 38 -1

224 0 0 5 0 0 8 221 -3
⾼崎 118 0 0 0 0 1 0 117 -1
渋川 91 0 0 2 0 1 28 64 -27
渋川中央 33 0 0 2 0 0 2 33 0
⾼崎パール 9 1 0 0 0 0 1 9 0
松井⽥ 39 0 0 0 0 0 39 0 -39

290 1 0 4 0 2 70 223 -67
514 1 0 9 0 2 78 444 -70

多野藤岡 24 0 0 0 0 0 0 24 0
⾼崎和⽥ 36 0 0 2 0 0 1 37 1
⾼崎北 54 0 0 6 0 0 2 58 4
榛名 0 0 0 0 0 0 0 0 0
藤岡市 12 0 0 0 0 0 0 12 0
⽟村町 50 0 0 1 0 0 1 50 0
⾼崎柳川 21 0 1 0 0 0 6 16 -5

197 0 1 9 0 0 10 197 0
⾼崎中央 65 0 0 4 0 0 0 69 4
富岡 68 0 0 1 0 0 4 65 -3
碓氷安中 39 0 0 0 0 0 1 38 -1
吉井 15 0 0 0 0 0 0 15 0
⾼崎城 25 0 0 1 0 0 0 26 1
⾼崎City 13 0 0 1 0 0 1 13 0

225 0 0 7 0 0 6 226 1
422 0 1 16 0 0 16 423 1

前橋 72 0 0 5 0 0 1 76 4
前橋中央 115 0 0 2 0 0 4 113 -2
前橋東 26 0 0 1 0 0 1 26 0
前橋敷島南 21 0 0 1 0 0 0 22 1
前橋北 25 0 0 0 0 0 2 23 -2

259 0 0 9 0 0 8 260 1
伊勢崎 15 0 0 1 0 0 1 15 0
伊勢崎中央 16 0 0 0 0 0 0 16 0
境 28 0 0 0 0 0 0 28 0
国定 15 0 0 3 0 0 0 18 3
伊勢崎佐波 49 0 0 2 0 0 3 48 -1
伊勢崎絆 33 0 0 5 0 0 1 37 4

156 0 0 11 0 0 5 162 6
415 0 0 20 0 0 13 422 7

1,721 1 1 50 0 2 116 1,655 -66

R合計

Z⼩計

Z⼩計

2

1

2

Z⼩計

Z⼩計

1

1

2

      2024年12⽉度 期⾸からの会員動静  （抽出期間：2024年7⽉度〜2024年12⽉度）

⼊会 退会クラブ名R Z

R合計
地区合計

Z⼩計

R合計
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R合計

Z⼩計

3

1

2

4

1

2



件数 ⾦額 ⼀⼈当り
⾦額 件数 ⼈×時 ⼀⼈当り

時間 件数 量 CC
⼤間々 41 15 2,071,832 50,532 6 112.5 2.7 1 18600
桐⽣中央 27 17 499,408 18,496 10 254 9.4 1 31000
笠懸 60 10 1,219,210 20,320 4 89 1.5 1 19800
桐⽣⻄ 25 20 894,373 35,774 13 186 7.4 6 144200
藪塚 21 21 573,850 27,326 12 179.5 8.5 1 22400

174 83 5,258,673 30,222 45 821 4.7 10 236000
太⽥ 62 7 1,394,921 22,498 2 400 6.5 0 0
館林 22 18 384,212 17,464 5 120 5.5 6 111800
太⽥中央 40 5 2,068,244 51,706 3 160 4 0 0
館林中央 13 6 497,511 38,270 3 7 0.5 1 24800
太⽥東 13 7 242,000 18,615 6 99 7.6 5 174800
太⽥⻄ 42 4 337,000 8,023 3 180 4.3 2 211000

192 47 4,923,888 25,645 22 966 5 14 522400
366 130 10,182,561 27,821 67 1787 4.9 24 758400

嬬恋 24 3 298,239 12,426 4 20 0.8 2 35200
沼⽥利根 44 16 627,231 14,255 8 429 9.8 2 52800
吾妻 39 12 605,169 15,517 4 212 5.4 0 0
⾼崎三⼭ 52 12 769,707 14,802 7 246 4.7 1 14400
みなかみ 24 14 303,550 12,647 6 145 6 2 55400
⾼崎東 38 4 404,341 10,640 0 0 0 1 0

221 61 3,008,237 13,612 29 1052 4.8 8 157800
⾼崎 117 26 3,608,239 30,839 18 610 5.2 4 139600
渋川 64 30 1,551,756 24,246 26 654 10.2 2 44800
渋川中央 33 14 374,602 11,351 9 77 2.3 1 4800
⾼崎パール 9 14 448,457 49,828 5 120 13.3 1 28400
松井⽥ 0 0 0 0 0 0 0 0 0

223 84 5,983,054 26,830 58 1461 6.6 8 217600
444 145 8,991,291 20,251 87 2513 5.7 16 375400

多野藤岡 24 3 70,000 2,916 2 94 3.9 0 0
⾼崎和⽥ 37 9 298,211 8,059 6 112 3 1 8800
⾼崎北 58 5 292,313 5,039 23 601 10.4 2 22800
榛名 0 0 0 0 0 0 0 0 0
藤岡市 12 6 85,200 7,100 1 4 0.3 0 0
⽟村町 50 6 398,186 7,963 12 36 0.7 1 18400
⾼崎柳川 16 3 51,531 3,220 5 34 2.1 1 30000

197 32 1,195,441 6,068 49 881 4.5 5 80000
⾼崎中央 69 15 582,116 8,436 16 347 5 1 17200
富岡 65 20 1,979,797 30,458 12 1322 20.3 0 0
碓氷安中 38 11 664,556 17,488 10 405 10.7 1 15200
吉井 15 1 30,000 2,000 2 23 1.5 1 9400
⾼崎城 26 14 237,860 9,148 6 149 5.7 2 24400
⾼崎City 13 0 0 0 5 15 1.2 1 10800

226 61 3,494,329 15,462 51 2261 10 6 77000
423 93 4,689,770 11,087 100 3142 7.4 11 157000

前橋 76 15 521,233 6,858 9 248 3.3 2 12200
前橋中央 113 20 1,562,228 13,825 16 1065 9.4 2 24800
前橋東 26 15 490,836 18,878 7 46 1.8 1 800
前橋敷島南 22 1 10,000 454 4 9 0.4 1 400
前橋北 23 11 168,000 7,304 5 49 2.1 1 1600

260 62 2,752,297 10,586 41 1417 5.5 7 39800
伊勢崎 15 3 115,032 7,668 1 64 4.3 1 14400
伊勢崎中央 16 4 111,840 6,990 2 82 5.1 1 26400
境 28 8 791,061 28,252 9 376 13.4 1 800
国定 18 2 581,067 32,281 0 0 0 0 0
伊勢崎佐波 48 4 208,407 4,341 0 0 0 0 0
伊勢崎絆 37 9 1,031,668 27,882 4 56 1.5 2 52400

162 30 2,839,075 17,525 16 578 3.6 5 94000
422 92 5,591,372 13,250 57 1995 4.7 12 133800

1,655 460 29,454,994 17,798 311 9437 5.7 63 1424600

献⾎

2

        2024年12⽉度 アクティビティ集計  （抽出期間：2024年7⽉〜2024年12⽉度）
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R Z クラブ名
12⽉末
会員数

1

労⼒ACT

Z⼩計

Z⼩計
R合計

Z⼩計

⾦銭ACT

1

地区合計

Z⼩計
R合計

Z⼩計

Z⼩計
R合計

R合計

1

2

3

1

2

4

Z⼩計

2

Z⼩計



200cc 400cc 成分 200cc 400cc 成分 200cc 400cc 成分 200cc 400cc 成分

⼤間々 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 7 42 0 0 18600
桐⽣中央 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 76 0 0 31000
笠懸 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 45 0 0 19800
桐⽣⻄ 0 0 0 0 0 0 0 1 0 137 92 0 0 3 0 275 220 0 64600 144200
藪塚 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 54 0 0 22400

0 0 0 0 0 0 0 1 0 137 92 0 0 10 0 286 437 0 64600 236000
太⽥ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
館林 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52 78 0 0 7 0 123 211 0 41600 111800
太⽥中央 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
館林中央 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 61 0 0 24800
太⽥東 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80 397 452 0 174800
太⽥⻄ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 526 527 0 211000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 52 78 0 0 8 0 206 1,195 979 41600 522400
0 0 0 0 0 0 0 1 0 189 170 0 0 18 0 492 1,632 979 106200 758400

嬬恋 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 83 0 0 35200
沼⽥利根 0 0 0 4 85 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 14 123 0 0 52800
吾妻 0 73 0 0 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
⾼崎三⼭ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 33 33 0 14400
みなかみ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 136 0 0 55400
⾼崎東 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 73 0 4 158 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1 29 375 33 0 157800
⾼崎 0 0 0 0 0 1 0 0 0 148 111 0 0 2 0 178 258 85 74000 139600
渋川 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 10 102 0 0 44800
渋川中央 0 0 0 0 31 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 10 0 0 4800
⾼崎パール 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 70 93 0 28400
松井⽥ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 31 1 0 0 0 148 111 0 0 8 0 192 440 178 74000 217600
0 73 0 4 189 1 0 0 0 148 111 0 0 13 1 221 815 211 74000 375400

多野藤岡 0 0 1 0 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
⾼崎和⽥ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 36 0 8800
⾼崎北 0 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 55 0 0 22800
榛名 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
藤岡市 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
⽟村町 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 44 0 0 18400
⾼崎柳川 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 71 0 0 0 0 8 71 0 30000 30000

0 0 1 0 48 1 0 0 0 8 71 0 0 2 0 12 192 36 30000 80000
⾼崎中央 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 35 39 0 17200
富岡 0 0 0 1 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
碓氷安中 0 0 0 0 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38 0 0 15200
吉井 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 23 0 0 9400
⾼崎城 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 1 0 51 73 0 24400
⾼崎City 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 24 38 0 10800

0 0 0 1 187 1 0 0 0 0 0 0 0 21 1 1 171 150 0 77000
0 0 1 1 235 2 0 0 0 8 71 0 0 23 1 13 363 186 30000 157000

前橋 0 0 0 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 28 9 0 12200
前橋中央 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 2 58 0 0 24800
前橋東 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 800
前橋敷島南 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 400
前橋北 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 2 0 1600

0 0 0 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 7 1 5 90 11 0 39800
伊勢崎 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 36 0 14400
伊勢崎中央 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66 66 0 26400
境 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 800
国定 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
伊勢崎佐波 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
伊勢崎絆 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 119 0 0 52400

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 4 221 102 0 94000
0 0 0 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 19 1 9 311 113 0 133800
0 73 1 5 443 3 0 1 0 345 352 0 0 73 3 735 3,121 1,489 210200 1424600

⽉計 累計

Z⼩計

Z⼩計

R Z クラブ名

1

1

採⾎量
献眼 献⾎

Z⼩計

Z⼩計
R合計

⼀般

R合計

R合計

Z⼩計

Z⼩計
R合計

Z⼩計

Z⼩計

4

1

2

会員
⽉計 累計 ⽉計 累計

⼀般

総合計

           2024年12⽉度 献眼・献⾎  （抽出期間：2024年7⽉〜2024年12⽉度）
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MJF献⾦ MJF数 その他献⾦ MJF献⾦ MJF数 その他献⾦ LCIF総合計
⼤間々 0 0 0 430,314 3 165,321 595,635
桐⽣中央 0 0 0 143,438 1 179,780 323,218
笠懸 0 0 0 763,750 5 217,265 981,015
桐⽣⻄ 0 0 0 435,795 3 169,270 605,065
藪塚 153,085 1 15,309 153,085 1 47,309 200,394

153,085 1 15,309 1,926,382 13 778,945 2,705,327
太⽥ 153,085 1 0 296,523 2 112,000 408,523
館林 0 0 0 0 0 36,000 36,000
太⽥中央 0 0 0 1,721,256 12 74,000 1,795,256
館林中央 0 0 0 305,964 2 119,236 425,200
太⽥東 0 0 0 0 0 26,000 26,000
太⽥⻄ 0 0 0 0 0 70,000 70,000

153,085 1 0 2,323,743 16 437,236 2,760,979
306,170 2 15,309 4,250,125 29 1,216,181 5,466,306

嬬恋 0 0 0 153,149 1 145,090 298,239
沼⽥利根 153,085 1 0 153,085 1 131,456 284,541
吾妻 0 0 0 145,265 1 144,932 290,197
⾼崎三⼭ 0 0 0 153,149 1 182,266 335,415
みなかみ 0 0 0 0 0 86,070 86,070
⾼崎東 0 0 0 154,987 1 141,193 296,180

153,085 1 0 759,635 5 831,007 1,590,642
⾼崎 0 0 0 869,763 6 713,503 1,583,266
渋川 0 0 0 0 0 168,673 168,673
渋川中央 0 0 0 152,750 1 64,519 217,269
⾼崎パール 0 0 0 153,149 1 57,819 210,968
松井⽥ 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 1,175,662 8 1,004,514 2,180,176
153,085 1 0 1,935,297 13 1,835,521 3,770,818

多野藤岡 0 0 0 0 0 30,000 30,000
⾼崎和⽥ 0 0 0 0 0 0 0
⾼崎北 0 0 0 0 0 68,000 68,000
榛名 0 0 0 0 0 0 0
藤岡市 0 0 0 0 0 24,000 24,000
⽟村町 153,085 1 0 153,085 1 0 153,085
⾼崎柳川 0 0 0 0 0 32,000 32,000

153,085 1 0 153,085 1 154,000 307,085
⾼崎中央 0 0 0 0 0 0 0
富岡 0 0 65,100 573,752 4 79,444 653,196
碓氷安中 0 0 126,550 145,265 1 126,550 271,815
吉井 0 0 0 0 0 0 0
⾼崎城 0 0 0 0 0 0 0
⾼崎City 0 0 0 0 0 0 0

0 0 191,650 719,017 5 205,994 925,011
153,085 1 191,650 872,102 6 359,994 1,232,096

前橋 0 0 0 152,750 1 79,000 231,750
前橋中央 0 0 0 441,852 3 146,000 587,852
前橋東 0 0 0 0 0 44,000 44,000
前橋敷島南 0 0 0 0 0 0 0
前橋北 0 0 0 0 0 40,000 40,000

0 0 0 594,602 4 309,000 903,602
伊勢崎 0 0 0 0 0 75,032 75,032
伊勢崎中央 0 0 0 0 0 24,000 24,000
境 0 0 0 143,438 1 457,623 601,061
国定 0 0 0 143,500 1 437,630 581,130
伊勢崎佐波 0 0 0 0 0 170,406 170,406
伊勢崎絆 153,085 1 122,468 153,085 1 194,468 347,553

153,085 1 122,468 440,023 3 1,359,159 1,799,182
153,085 1 122,468 1,034,625 7 1,668,159 2,702,784
765,425 5 329,427 8,092,149 55 5,079,855 13,172,004

R Z クラブ名 12⽉ 合計

2

1

1
Z⼩計

2

1

2

1

2

3

           2024年12⽉度 LCIF献⾦ （抽出期間：2024年7⽉〜2024年12⽉度）

地区合計

4

1

2

Z⼩計
R合計

Z⼩計

Z⼩計
R合計

Z⼩計

Z⼩計
R合計

Z⼩計

Z⼩計
R合計


